房  屋  貸  款  撥  款  委  託  書

一、立委託書人○○○（即借款人）提供座落於○○縣市○○鄉鎮市區○○路街○○段○○巷○○弄○○號之○○樓室之房屋及其持分基地，於民國○○年○○月○○日向貴行申請購屋貸款新臺幣○○○○○○元整。在貴行實際核准貸款金額範圍內，茲委託貴行於房屋產權移轉登記完竣及抵押權已設定予貴行，且房屋買賣契約訂有交屋保留款之情形下，依下列各項撥付方式之（  ）項辦理撥付，如有因此所衍生之費用由立委託書人負擔。

□（1）將貴行實際核准之貸款金額悉數撥（匯）入房地出售人○○○設於○○銀行○○分行存款第○○○○號帳戶。

□（2）將貴行實際核准之貸款金額悉數撥（匯）入○○○銀行○○分行第○○○○號履約保證/保管專戶。

□（3）於貴行實際核准之貸款金額範圍內，撥（匯）入○○○銀行○○分行第○○○○號帳戶（還款專戶），以清償房地出售人前順位抵押權所擔保尚未清償之貸款，俟前順位抵押權塗銷而貴行取得第一順位抵押權後，將剩餘款項悉數撥（匯）入○○銀行○○分行第○○○○號，房地出售人所開立或指定之履約保證/保管專戶。

□（4）其他撥付方式：╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴。

二、本委託書經簽立交付貴行後，如有下列情事之一時，立委託書人得以書面通知貴行撤銷、解除或變更本撥款委託，並得請求貴行暫緩或停止撥付貸款予第一點約定之帳戶。

(1)房屋有輻射鋼筋。

(2)房屋有未經處理之海砂。

(3)房屋有經修繕仍無法達到應有使用功能之重大瑕疵。

(4)建物專有部分於賣方產權持有期間曾發生兇殺、自殺或一氧化碳中毒致死之情事。

(5)其他約定之情事：                                             。

三、依第一點約定方式撥付款項後，即視同立委託書人已合法受領，絕無任何異議，並保證按期繳付貴行本息，且立委託書人同意不得以有關房屋買賣所生任何糾紛而否認對貴行貸款之債務。

四、上開委託事項恐口說無憑，特立本撥款委託書為據。本撥款委託書正本交貴行收執，並提供加註「與正本完全相符」之影本由立委託書人及房地出售人各執一份。

此        致

○○銀行

立委託書人（即借款人）：

（簽章）

身分證統一編號：

地址：

電話：

房地出售人：

（簽章）

身分證統一編號（公司統一編號）：

地址：

電話：

中   華   民   國  ○○  年  ○○  月  ○○  日

同意書

1、 立同意書人(即抵押物提供人，以下簡稱本人)原提供位於_________之房地設定最高限額抵押權新臺幣_____ 元予  貴行，作為□本人／□______對  貴行__年__月__日購屋貸款新臺幣______元之擔保。

二、為□本人／□______之需要，本人同意上開最高限額抵押權擔保債務種類及範圍得及於未來□本人／□_____對  貴行於新臺幣______元範圍內之________債務。

三、本人對上開房地設定最高限額抵押權應負擔之法律責任與擔保債務種類及範圍，經  貴行說明後，皆已充分瞭解。

此致○○○○銀行

                              立同意書人：_________

中   華   民   國        年         月           日

購屋貸款最高限額抵押權擔保約款建議文字

擔保物提供人____________（擔保物提供人簽章）向抵押權人○○○○銀行（包括總行及所屬各分支機構）提供本擔保物設定最高限額抵押權，擔保物提供人並確認所設定抵押權之擔保範圍為債務人對抵押權人現在（包括過去所負現在尚未清償）及將來在本抵押權設定契約書約定最高限額內所負之債務，包括____、____、____、____、____，含本金、利息、遲延利息、違約金、對債務人取得執行名義之費用、強制執行之費用、參與分配之費用、其他經雙方所約定之各項費用（包括但不限於抵押權人墊付擔保物之保險費用）與因債務不履行而發生之損害賠償。（註：上述空白處由銀行自行與客戶議定擔保債務種類後載明之，但各銀行應遵守民法新修正第881條之1關於最高限額抵押權規定，擔保之債權應以一定法律關係所生之債權或基於票據所生之權利為限，故不得再使用「其他與授信有關之債務」等不夠具體明確之文字）
同意書

一、立同意書人（即抵押物提供人，以下簡稱本人）原提供所有之車輛（年份：       ，廠牌：         ，型式：            ，牌照：           ，引擎或車身號碼：           ）設定最高限額抵押權新臺幣     元予  貴行，作為□本人／□______對  貴行__年__月__日購車貸款新臺幣______元之擔保。

二、為□本人／□______之需要，本人同意上開最高限額抵押權擔保債務種類及範圍得及於未來□本人／□_____對  貴行於新臺幣______元範圍內之________債務。

三、本人對上開車輛設定最高限額抵押權應負擔之法律責任及擔保債務種類及範圍，經  貴行說明後，皆已充分瞭解。

此致○○○○銀行

                              立同意書人：_________

中   華   民   國        年         月           日

購車貸款最高限額抵押權擔保約款建議文字

擔保物提供人____________（擔保物提供人簽章）向抵押權人○○○○銀行（包括總行及所屬各分支機構）提供本擔保物設定最高限額抵押權，擔保物提供人並確認所設定抵押權之擔保範圍為債務人對抵押權人現在（包括過去所負現在尚未清償）及將來在本抵押權設定契約書約定最高限額內所負之債務，包括____、____、____、____、____，含本金、利息、遲延利息、違約金、對債務人取得執行名義之費用、強制執行之費用、參與分配之費用、其他經雙方所約定之各項費用（包括但不限於抵押權人墊付擔保物之保險費用）與因債務不履行而發生之損害賠償。（註：上述空白處由銀行自行與客戶議定擔保債務種類後載明之，但各銀行應遵守民法新修正第881條之1關於最高限額抵押權規定，擔保之債權應以一定法律關係所生之債權或基於票據所生之權利為限，故不得再使用「其他與授信有關之債務」等不夠具體明確之文字）
附   件

PAGE
6